כ"ד אייר ה'תק"צ -נולד ב -האדמו"ר הרב מנחם מנדל הגר זצ"ל הידוע כ'צמח צדיק'
נקרא על שם סבו רבי מנחם מנדל הגר מקוסוב, בעיירה קוסוב כבן זקונים להוריו. (1830)

שנפטר בארבע שנים לפני כן. מילדותו שקד על לימוד התורה מתוך פרישות, הצטיין
בכישרונות מפליאים והתפרסם כעילוי. במשך כעשר שנים ישב על התורה ועל העבודה,

24בהיותו כבן ( 1854)ד בויז'ניץ. בשנת ה'תרי"ד כשהוא סמוך על שולחן אביו וכיהן כאב"
שנים בלבד נפטר אביו ורבינו החל לכהן כאדמו"ר הראשון בשושלת ויז'ניץ. אלפים מחסידי

גאון גאליציה, ברומניה ובהונגריה הסתופפו בצילו. -אביו דבקו בו. רבבות יהודים במזרח
גדול לצדקה. עסק רבות הקודש. שקדן עצום. פזרן-מופלג בתורה ובנסתר. בעל רוח

בלילות החורף הקרים לא היה מתחמם על ידי תנור. פעל בתיקון נשמות. סגפן גדול.
לאחר מחלה ( 1885)כ"ט בתשרי ה'תרמ"ה -גדולות ונצורות למען יושבי ארה"ק. נפטר ב

הקברות בקוסוב. בנו, ר' ברוך מילא את מקומו כאדמו"ר.-שנים. ציונו בבית 55-קשה. חי כ

ויז'ניץ מח"ס 'תורת חיים' בן האדמו"ר -)האדמו"ר השני בשושלת קוסובר' חיים הגר ו:אבי

.)יהודה מאיר משפיטובקה)בת ר' מרת ציפורה אימו:ר' מנחם מנדל מקוסוב בעל 'אהבת שלום'(.